

# Årsredovisning för Edo Sweden AB

559283-9475

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Johan Lundell  
Verkställande direktör

2024-07-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Edo Sweden AB, 559283-9475, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2020 och bedriver handel med make up, parfym, hudvård, hårvård och kroppsvård.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har genomfört en nyemission som tillfört bolaget kapital om 2 mkr och totalt har aktieägartillskott om 3,2 mkr tillförts.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	865 476	126 165	-2
Rörelseresultat	-3 902 616	-2 959 590	-481 669
Resultat efter finansiella poster	-3 948 764	-2 979 636	-471 915
Balansomslutning	6 133 658	6 922 984	623 450
Soliditet %	95	66	64

#### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat med 586% på grund av ökad efterfrågan

#### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	29 138		4 995 862	2 528 066
Effekt av byte av redovisningsprincip		272 902		-272 902
Balanseras i ny räkning				-2 979 636
Erhållna aktieägartillskott				3 200 000
Nyemission	1 666		1 999 500	
<b>Utgående balans</b>	<b>30 804</b>	<b>272 902</b>	<b>6 995 362</b>	<b>2 475 528</b>
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-2 979 636
Balanseras i ny räkning				2 979 636
Årets resultat				-3 948 764
<b>Utgående balans</b>				<b>-3 948 764</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet av aktieägartillskott uppgick till 4 199 981 kr (999 981 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	6 995 363
Balanserat resultat	2 475 528
Årets resultat	-3 948 764
<b>Medel att disponera</b>	<b>5 522 127</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	5 522 127
<b>Summa</b>	<b>5 522 127</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		865 476	126 165
Övriga rörelseintäkter		4 883	0
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>870 359</b>	<b>126 165</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-176 375	-245 582
Övriga externa kostnader		-3 274 066	-2 543 408
Personalkostnader	2	-1 223 676	-209 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 285	-87 737
Övriga rörelsekostnader		-5 573	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-4 772 975</b>	<b>-3 085 755</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 902 616</b>	<b>-2 959 590</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		774	560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 922	-20 606
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-46 148</b>	<b>-20 046</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 948 764</b>	<b>-2 979 636</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 948 764</b>	<b>-2 979 636</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 948 764</b>	<b>-2 979 636</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	167 500	199 763
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	105 402	166 424
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>272 902</b>	<b>366 187</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>272 902</b>	<b>366 187</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 123 630	5 755 645
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 123 630</b>	<b>5 755 645</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		127 738	15 298
Övriga fordringar		487 080	720 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 156	65 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>634 974</b>	<b>801 152</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		102 152	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>102 152</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 860 756</b>	<b>6 556 797</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 133 658</b>	<b>6 922 984</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		30 804	29 138
Fond för utvecklingsutgifter		272 902	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>303 706</b>	<b>29 138</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		6 995 363	4 995 862
Balanserat resultat		2 475 528	2 528 066
Årets resultat		-3 948 764	-2 979 636
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 522 127</b>	<b>4 544 292</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 825 833</b>	<b>4 573 430</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	1 772 718
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 772 718</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		89 010	483 717
Övriga skulder		130 162	54 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 653	38 912
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>307 825</b>	<b>576 836</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 133 658</b>	<b>6 922 984</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Byte av redovisningsprincip

Övergången till K3-regelverket innebär byte av redovisningsprincip. Bytet av redovisningsprincip har inte inneburit någon bristande jämförbarhet i föregående års siffror.

#### Intäkter

##### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- de utgifter som uppkommit och de utgifter som återstår för att slutföra uppdraget kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

##### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	0
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2</b>	<b>0</b>

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	250 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv		50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-72 500	-12 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-132 500</b>	<b>-72 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 500</b>	<b>227 500</b>

## Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	166 424	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		166 424
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>166 424</b>	<b>166 424</b>
Ingående avskrivningar	-27 737	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-33 285	-27 737
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 022</b>	<b>-27 737</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>105 402</b>	<b>138 687</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

## Underskrifter

Jönköping

Johan Lundell 2024-06-26  
Johan Lundell Datum  
Verkställande direktör

Leandro Saucedo 2024-06-26  
Leandro Saucedo Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Jesper Thomelius  
Jesper Thomelius  
Auktoriserad revisor


